
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : ……………………………………………………. 
 
Il responsabile del procedimento:………………………………………………….. 

Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n. 2 

 

IL COORDINATORE 

 

VISTA l’O.M. n. 4 del 24/2/2015 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

 2015/2016; 

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto in data 23/2/2015;  

VISTO l’art. 6 dell’O.M. sopra citata; 

VISTA la disponibilità dei posti fornita dal S.I.D.I.; 

D E C R E T A 

 

ART.1 – A decorrere dall’ 1/09/2015, sono disposti i trasferimenti ed i passaggi del personale 

 docente della scuola SECONDARIA DI II GRADO di cui all’allegato elenco che è 

 parte integrante del presente provvedimento.  

ART.2 – I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare a tutti i docenti 

 interessati l’avvenuto trasferimento. 

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

 in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

ART.4– I Dirigenti degli Ambiti Territoriali in indirizzo sono invitati a notificare l’avvenuto 

 trasferimento al personale titolare nella propria Provincia e a  trasmettere allo 

 scrivente il relativo fascicolo personale e riservato. 

ART.5 – Le Ragionerie territoriali dello Stato in indirizzo sono pregate di trasferire le 

 relative partite di spesa fissa degli insegnanti che hanno ottenuto il trasferimento in 

 questa Provincia presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Reggio Calabria, 

 mentre quest’ultima è invitata a trasferirle presso la Ragioneria Territoriale dello 

 Stato  ricadente nella Provincia di nuova  titolarità. 

 L’elenco dei trasferimenti è consultabile sul sito internet www.istruzione.calabria.it 

 nella sezione di Vibo Valentia. 

 

 

          IL COORDINATORE 

          Dott.Filippo De Masi 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003535.16-06-2015



 
 

Il responsabile dell’istruttoria : ……………………………………………………. 
 
Il responsabile del procedimento:………………………………………………….. 

Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n. 2 

 
 

A L L ‘  A L B O         S E D E 

 

ALL’ UFFICIO RUOLO – ALL’UFFICIO PENSIONI    S E D E 

 

ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA CALABRIA 

VIA LUNGOMARE        CATANZARO LIDO 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

 

 

AI COORDINATORI  DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA: 

 

ALLE  RAGIONERIE TERRITORIALI DELLO STATO DELLA REPUBBLICA: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


